－ 1 －

浙 江 省 知 识 产 权 局
浙 江 省 外 国 专 家 局

文件

浙知发协〔2013〕41 号

浙江省知识产权局  浙江省外国专家局

关于开展 2013 年知识产权人才赴国（境）外

培训组织推荐工作的通知

各市、县（市、区）科技局（知识产权局），各有关单位：

根据浙江省科技厅、浙江省人事厅《关于组织知识产权人才赴国

（境）外培训的通知》（浙科发知〔2008〕307 号），为做好 2013 年知

识产权人才赴国（境）外培训的组织推荐工作，现就有关事项通知如

下。

一、为进一步加强知识产权高层次人才培养，着力建设一支高素

质的知识产权人才队伍，2013 年，我局将继续选派一批在知识产权领

－ 3 －

抄送：省人力社保厅、省对外科技交流中心。

浙江省知识产权局                     2013 年 5 月 21 日印发